
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2020

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-04

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODLASKIE

Gmina SOKÓŁKA

Powiat SOKÓLSKI

Ulica OS. ZIELONE Nr domu 1A Nr lokalu 

Miejscowość SOKÓŁKA Kod pocztowy 16-100 Poczta SOKÓŁKA Nr telefonu 604071565

Nr faksu 857112678 E-mail pod.skrzydlami@o2.pl Strona www soswsokolka.pl zakładka: Stowarzyszenie 
Pod Skrzyd

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-08-07

2019-03-27

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36220257100000 6. Numer KRS 0000570356

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Beata Tur Prezes TAK

Renata Jolanta 
Machłajewska

Wiceprezes TAK

Bożena Rećko Skarbnik TAK

Elżbieta Januszko - 
Szymaniuk

Członek Zarządu TAK

Marta Kulmaczewska Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Hołownia - 
Iwanow

Przewodnicząca TAK

Katarzyna Zalewska Członek TAK

Dorota Kozaczyńska Członek TAK

Aneta Kostro Członek TAK

Zenon Muszyński Członek TAK

STOWARZYSZENIE NA RZECZ WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "POD SKRZYDŁAMI"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Cele statutowe stowarzyszenia:
1) działanie na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych we 
wszystkich sferach i na każdym etapie ich życia;
2) tworzenie warunków do przestrzegania praw człowieka wobec osób 
niepełnosprawnych;
3) zaangażowanie osób niepełnosprawnych do aktywnego udziału w życiu 
społecznym;
4) działanie na rzecz ochrony zdrowia i rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych;
5) wspieranie rodzin i opiekunów osób niepełnosprawnych;
6) organizowanie wypoczynku, czasu wolnego osobom 
niepełnosprawnym, rozwijanie i upowszechnianie kultury, turystyki i 
kulturoznawstwa oraz kultury fizycznej i sportu wśród osób 
niepełnosprawnych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Stowarzyszenie realizuje swoje cele w ramach odpłatnej i nieodpłatnej 
działalności pożytku publicznego poprzez: pozyskiwanie i 
wykorzystywanie środków od osób fizycznych i prawnych i innych 
podmiotów dla realizacji celów statutowych; pozyskiwanie i 
wykorzystywanie środków pomocowych Unii Europejskiej oraz innych 
krajowych i międzynarodowych fundacji lub instytucji finansowych dla 
realizacji celów Stowarzyszenia; podejmowanie działań zmierzających do 
tworzenia placówek edukacyjnych, kulturalnych, rekreacyjnych, 
rehabilitacyjnych, terapeutycznych, medycznych, świetlic 
socjoterapeutycznych osobom niepełnosprawnym; inicjowanie i 
występowanie z wnioskami o uregulowania prawne gwarantujące 
przestrzeganie praw człowieka wobec osób niepełnosprawnych i 
zaspokajanie ich potrzeb w zakresie: leczenia, rehabilitacji, edukacji, 
pracy, szkolenia zawodowego, mieszkalnictwa chronionego, opieki, 
udziału w kulturze i rekreacji; inicjowanie i występowanie z wnioskami o 
uregulowania prawne w zakresie niezbędnych form pomocy dla rodzin i 
opiekunów osób niepełnosprawnych; prowadzenie działalności na rzecz 
szeroko rozumianej aktywizacji zawodowej, integracji społecznej i 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych; prowadzenie działalności 
informacyjnej, popularyzatorskiej i innej, mogącej wpływać na wzrost 
akceptacji i zrozumienia osób niepełnosprawnych; inicjowanie i 
prowadzenie różnorodnych form pomocy rodzinom, a w szczególności: 
grup wsparcia, grup samopomocowych, usług wspomagających rodzinę w 
wypełnianiu jej obowiązków wobec osoby niepełnosprawnej w domu i 
poza nim; udzielanie wsparcia osobom niepełnosprawnym poprzez: 
doradztwo, poradnictwo, terapię psychologiczną, szkolenia, asystowanie i 
opiekę prawną, a także występowanie w interesie indywidualnych osób 
niepełnosprawnych; tworzenie warunków włączania dzieci, młodzieży i 
dorosłych, jako indywidualnych osób i jako grup, w tok normalnego życia, 
korzystania przez nich z ogólnodostępnej infrastruktury społecznej i form 
życia społecznego, z zapewnieniem im, w razie potrzeby, odpowiedniego 
wsparcia, zwłaszcza w postaci specjalistycznej pomocy, doradztwa i 
asysty; prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej oraz 
doskonalenia zawodowego w stosunku do osób i grup, których wiedza, 
praca i zaangażowanie mogą być przydatne do realizacji celów 
statutowych Stowarzyszenia, a w szczególności członków i pracowników 
Stowarzyszenia, nauczycieli, pracowników socjalnych, prawników, 
terapeutów oraz wolontariuszy; prowadzenie działalności wydawniczej; 
rozwijanie kontaktów ze środowiskiem lokalnym, krajowym i 
międzynarodowym, kształtowanie różnorodnych form współpracy; 
prowadzenie działalności charytatywnej; przygotowywanie studentów na 
praktykach do pracy z osobami niepełnosprawnymi, poprzez łączenie 
umiejętności zdobytych w ramach zajęć na uczelni i dostosowanie ich do 
działań praktycznych.
2. Stowarzyszenie realizuje swoje cele jako organizacja pożytku 
publicznego m.in. poprzez: działanie na rzecz wyrównywania szans osób 
niepełnosprawnych we wszystkich sferach i na każdym etapie ich życia; 
tworzenie warunków do przestrzegania praw człowieka wobec osób 
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niepełnosprawnych; zaangażowanie osób niepełnosprawnych do 
aktywnego udziału w życiu społecznym; działanie na rzecz ochrony 
zdrowia i rehabilitacji osób niepełnosprawnych; wspieranie rodzin i 
opiekunów osób niepełnosprawnych; organizowanie wypoczynku, czasu 
wolnego osobom niepełnosprawnym, rozwijanie i upowszechnianie 
kultury, turystyki i kulturoznawstwa oraz kultury fizycznej i sportu wśród 
osób niepełnosprawnych; podejmowanie działań zmierzających do 
tworzenia placówek edukacyjnych, kulturalnych, rekreacyjnych, 
rehabilitacyjnych, terapeutycznych, medycznych, świetlic 
socjoterapeutycznych osobom niepełnosprawnym; inicjowanie i 
występowanie z wnioskami o uregulowania prawne gwarantujące 
przestrzeganie praw człowieka wobec osób niepełnosprawnych i 
zaspokajanie ich potrzeb w zakresie: leczenia, rehabilitacji, edukacji, 
pracy, szkolenia zawodowego, mieszkalnictwa chronionego, opieki, 
udziału w kulturze i rekreacji; inicjowanie i występowanie z wnioskami o 
uregulowania prawne w zakresie niezbędnych form pomocy dla rodzin i 
opiekunów osób niepełnosprawnych; prowadzenie działalności na rzecz 
szeroko rozumianej aktywizacji zawodowej, integracji społecznej i 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych; prowadzenie działalności 
informacyjnej, popularyzatorskiej i innej, mogącej wpływać na wzrost 
akceptacji i zrozumienia osób niepełnosprawnych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Osób Niepełnosprawnych „Pod Skrzydłami” w Sokółce jest organizacją, którego 
podopiecznymi są osoby z niepełnosprawnością intelektualną różnego stopnia, od lekkiego po znaczny, ze sprzężeniami, w tym 
autyzmem. 
Główne cele stowarzyszenia: wyrównywanie szans podopiecznych na każdym etapie życia, wspieranie rodzin osób 
niepełnosprawnych, prowadzenie działalności informacyjnej, popularyzatorskiej i innej, mogącej wpływać na wzrost akceptacji i 
zrozumienia osób niepełnosprawnych, inicjowanie i prowadzenie różnorodnych form pomocy rodzinom, a w szczególności: 
grup wsparcia, grup samopomocowych, usług wspomagających rodzinę w wypełnianiu jej obowiązków wobec osoby 
niepełnosprawnej w domu i poza nim, prowadzenie działalności edukacyjnej i szkoleniowej oraz doskonalenia zawodowego w 
stosunku do osób i grup, których wiedza, praca i zaangażowanie mogą być przydatne do realizacji celów statutowych 
Stowarzyszenia, a w szczególności członków i pracowników Stowarzyszenia, nauczycieli, pracowników socjalnych, prawników, 
terapeutów oraz wolontariuszy.
Podejmuje działania służące wyrównywaniu szans podopiecznych poprzez organizację: zajęć terapeutycznych, organizację 
przeglądu twórczości artystycznej osób niepełnosprawnych, festynów rodzinnych, turnusów rehabilitacyjnych i półkolonii.
Działania stowarzyszenia kierowane są do jego podopiecznych i ich rodzin oraz osób prowadzących proces ich rehabilitacji. 
Stowarzyszenie realizowało szereg działań rozwijających umiejętności podopiecznych, wspierających proces ich rehabilitacji 
medycznej i społecznej, wspierających rozwój artystyczny i działań dotyczących organizacji czasu wolnego połączonego z 
rehabilitacją. Działania te pośrednio wspierały również rodzinę podopiecznego. Realizowane działania stowarzyszenia dotyczyły 
wspierania rodziny osób niepełnosprawnych i placówki edukacyjnej bezpośrednio zaangażowanej w rehabilitację tych osób 
poprzez doposażenie placówki w sprzęt rehabilitacyjny i wyposażenie w pomoce dydaktyczne oraz organizację szkoleń i 
warsztatów.
Poniżej przedstawiamy zakres tematyczny i cel oraz wysokość dotacji realizowanych projektów.
W roku 2020 Stowarzyszenie „Pod Skrzydłami” otrzymało dotacje na następujące projekty:
- „Wsparcie rehabilitacyjne osób niepełnosprawnych” w konkursie ogłoszonym przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w 
Białymstoku ze środków PFRON – 11900 zł;
- „Kompleksowa rehabilitacja na dwutygodniowym turnusie” dotacja z Fundacji PZU – 22000,00 zł.
- „Terapia Neuroflow szansą podopiecznych z zaburzeniami przetwarzania słuchowego” – w konkursie ogłoszonym przez Blok 
Reklamowy „Reklama Dzieciom 2019” – 20000,00 zł,
- „Wakacje z rehabilitacją” w konkursie ogłoszonym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce ze środków PFRON 
– na dofinansowanie sportu, kultury, turystyki i rekreacji osób niepełnosprawnych (organizację letniego wypoczynku 
połączonego z rehabilitacją) – 6988,00 zł,
- „Półkolonie z rehabilitacją” – w konkursie ogłoszonym przez Kuratorium Oświaty w Białymstoku na organizację letniego 
wypoczynku podopiecznych - 4161,00 zł.
- "Powiat Sokólskie wspiera aktywną integrację" - początek realizacji projektu w partnerstwie z Powiatem Sokólskim i PCPR w 
Sokółce - dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku - wykorzystano - 4671,20 zł.
W okresie sprawozdawczym zorganizowano:
- bal charytatywny na rzecz podopiecznych stowarzyszenia, na zorganizowanie turnusu rehabilitacyjnego i półkolonii letniej. W 
trakcie imprezy przeprowadzono loterię fantową, gdzie fantami były prace podopiecznych. Nagrodami głównymi i 
dodatkowymi: rzeźba twórcy ludowego i karnety do salonów kosmetycznych i fryzjerskich. Dodatkowym źródłem pozyskania 
funduszy była licytacja prac podopiecznych i licytacja przedmiotów pozyskanych od osób znanych i podziwianych w sporcie, 
kulturze, polityce, itp. Zorganizowano również licytację internetową pozyskanych przedmiotów.
W ramach działalności statutowej organizowano w Sokółce tygodniowe półkolonie letnie pn. „Półkolonie z rehabilitacją”, na 
które pozyskano 2 dotacje: ze środków PFRON poprzez PCPR w Sokółce i ze środków budżetu państwa poprzez Kuratorium 
Oświaty w Białymstoku. 
Zorganizowano i sfinansowano 3 wyjazdy podopiecznych na turnusy rehabilitacyjne. Wyjazdy były zorganizowane w reżimie 
sanitarnym w kilkuosobowych grupach z powodu pandemii koronowirusa. Wyjazdy sfinansowano ze środków pozyskanych z 
Fundacji PZU, przekazanej nagrody z programu "Jaka to melodia?", środków pozyskanych z balu charytatywnego. Jeden z 
wyjazdów dofinansowano ze środków pozyskanych z 1% podatku od osób fizycznych. W roku 2020 rozpoczęto realizację 
projektu w partnerstwie z Powiatem Sokólskim i PCPR w Sokółce pn. "Powiat Sokólski wspiera aktywną integrację". Projekt 
dotyczy aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym podopiecznych stowarzyszenia 
"Pod Skrzydłami".
Rozpoczęto realizację projektu "Terapia Neuroflow szansą podopiecznych z zaburzeniami przetwarzania słuchowego" - 
dofinansowanego z TVP "Reklama dzieciom 2019"- zorganizowano szkolenia terapeutom i zakupiono dostęp do platformy 
Neuroflow.
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2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

200

1

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Zorganizowano tygodniowe półkolonie letnie 
pn. "Wakacje z rehabilitacją", na których 
wydłużono czas prowadzonej terapii w SOSW w 
Sokółce i zorganizowano czas wolny 
podopiecznym z niepełnosprawnościami w 
okresie wakacji w reżimie sanitarnym z powodu 
koronowirusa. W trakcie półkolonii czas wolny 
był wypełniony zajęciami rehabilitacyjno – 
rewalidacyjnymi w formie: integracji 
sensorycznej, zajęć polisensorycznych w Sali 
Doświadczania Świata, hipoterapii / jazdy 
konnej. Zajęcia rozwijające kreatywność 
obejmowały: działania plastyczne, ceramiczne, 
Sensoplastykę, działania muzyczne. W czasie 
półkolonii zorganizowane były zajęcia 
wychowawczo – opiekuńcze i zajęcia kulinarne. 
Ponadto zorganizowano wycieczki: do 
Ciechanowca, Białegostoku i Jurowiec oraz do 
Kraśnian na hipoterapię. Zorganizowano 
spotkania z funkcjonariuszami policji na temat 
bezpieczeństwa w czasie wakacji.

94.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Zorganizowano i sfinansowano wyjazdy 14 
podopiecznym na turnusy rehabilitacyjne w 
Zaździerzu i Steklinku. Podopieczni zostali 
poddani zabiegom rehabilitacyjnym typu: 
kinezyterapia, zajęcia na basenie, sala 
doświadczania świata, integracja sensoryczna, 
terapia ręki, hipoterapia, które poprawiły ich 
ogólną sprawność fizyczną. Skorzystali również z 
zajęć z psychologiem, z logopedą, 
muzykoterapeutą. Zajęcia te wpłynęły 
pozytywnie na ich stan emocjonalny i poprawę 
sprawności artykulacyjnej. W czasie wolnym 
podopieczni korzystali z zajęć rozwijających ich 
zainteresowania, były to zajęcia z animatorami, 
zajęcia muzyczne, zajęcia na basenie. Spotkania 
w małych grupach poprawiały ich samopoczucie 
i pobudzały ich inwencję twórczą i aktywność. 
Opiekunowie podopiecznych zostali odciążeni 
od całodziennej opieki nad swoimi dziećmi w 
czasie ich zajęć rehabilitacyjnych. Był to czas dla 
nich,
kiedy mogli spokojnie odpocząć, zrelaksować 
się, spotkać się z innymi rodzicami i 
porozmawiać, podzielić się swoimi 
doświadczeniami i poszukać rozwiązań 
problemów, które ich dotykają.

94.99.Z 1 578,80 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Doposażono w sprzęt rehabilitacyjny i środki do 
komunikacji zastępczej i wspomagającej 
pomieszczenia przedszkola specjalnego w SOSW 
w Sokółce. Zakupiono: stół do pionizacji, chodzik 
z wałkiem, narzędzia komunikacyjne: "MÓWik" 
PRO z tabletem i etui, oprogramowanie do 
tworzenia narzędzi komunikacyjnych - 
Boardmaker. Zakupiony sprzęt rehabilitacyjny 
będzie wykorzystany w trakcie zajęć 
rehabilitacyjnych z podopiecznymi. Skorzystają z 
niego też inne osoby niepełnosprawne ruchowo 
w kolejnych latach. Zakupiony sprzęt 
rehabilitacyjny ułatwi podopiecznym proces 
odzyskiwania sprawności.

94.99.Z 0,00 zł
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1 578,80 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 51 980,20 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 110 527,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 91 027,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 19 500,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność charytatywnej

Zorganizowano bal charytatywny, na który 
przybyli mieszkańcy Sokółki i okolic. 
Impreza kulturalna
została zorganizowana w celu pozyskania 
środków z loterii fantowej i licytacji prac 
podopiecznych i przedmiotów pozyskanych 
z różnych instytucji i od osób fizycznych. W 
trakcie imprezy zorganizowano pokaz 
tańca, fire show, można było skorzystać z 
fotobudki. Impreza prowadzona była przez 
DJ. Celem było pozyskanie funduszy na 
zorganizowanie letniego wypoczynku i 
turnusu rehabilitacyjnego podopiecznym 
stowarzyszenia.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 56 968,00 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 578,80 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 105 318,26 zł 1 578,80 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

82 607,35 zł 1 578,80 zł

19 697,16 zł 0,00 zł

0,00 zł

1 Turnus rehabilitacyjny podopiecznej - dofinansowanie wyjazdu do Ośrodka Rehabilitacyjnego 
TRATWA

1 578,80 zł

w 
tym:

4 671,20 zł

4 161,00 zł

18 888,00 zł

24 260,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

1 830,00 zł

41 728,00 zł

13 410,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 8 419,65 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -197,16 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

0,00 zł

3 013,75 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

15 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

32 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

15 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

13 osób

2 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 7 200,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

7 200,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

2 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 7 200,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 7 200,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 "Wakacje z rehabilitacją" dofinansowanie sportu, kultury, 
turystyki i rekreacji osób 
niepełnosprawnych - 
organizacja wypoczynku 
letniego połączonego z 
rehabilitacją

Starosta Sokólski / Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce

6 988,00 zł

2 "Wsparcie rehabilitacyjne 
osób niepełnosprawnych"

doposażenie pomieszczeń 
przedszkola specjalnego w 
sprzęt rehabilitacyjny i 
urządzenia do komunikacji 
zastępczej w=i wspomagającej

Urząd Marszałkowski Województwa 
Podlaskiego / Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Białymstoku

11 900,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Przedstawiciele stowarzyszenia uczestniczyli w 2020r. w w nagraniu wydania specjalnego teleturnieju "FAMILIADA" 
(emisja programu była na Boże Narodzenie). Główna wygrana z programu charytatywnego została przekazana na 
rzecz podopiecznych stowarzyszenia. Przelewu środków dokonano w 2021r.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Beata Tur 
Bożena Rećko Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 "Półkolonie z rehabilitacją" organizacja wypoczynku 
letniego dzieci i młodzieży 
szkolnej

Wojewoda Podlaski / Kuratorium 
Oświaty w Białymstoku

4 161,00 zł
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